
Dz-12.0021.30.2017        

 

 Uchwała Nr XXX/379/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: ustawienia znaku zakazu postoju na ulicy Ściegiennego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie o ustawienie 

znaku zakazu postoju na ul. Ściegiennego od torowiska do ul. Republiki Korczakowskiej, po 

prawej stronie jezdni i od ul. Republiki Korczakowskiej do bloku nr 70 przy ul. Ściegiennego 

z wyłączeniem zatoki. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

           

                         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

          Bieżanów-Prokocim 

 

       Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Ustawienie znaku zakazu postoju wpłynie na poprawę bezpieczeństwa dzieci uczęszczających 

do szkoły na ul. Żabiej. Spowoduje również poprawę widoczności  kierujących pojazdami.  

  


